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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 12-10-2018

Epreuve 1 Dames, 4 x 50m Libre Cat. générale
2018-10-12 - 18:00 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:38.88 Université de Montréal UDEM Québec 2017-02-10

Points: FINA 2018

Rang Temps Pts

1. Montréal 1 Montréal 1:44.17 732
ARLANDIS, Anais 20 26.26 LAPOINTE, Marie-Lou 23 25.76
BERGERON-MIRON, Camille 21 26.55 BEAUCHEMIN, Charlotte 21 25.60

2. Ottawa 1 Ottawa 1:47.69 663
GODON, Sara 18 26.84 HALVORSEN, Madison 18 27.25
RONDEAU, Mayheve 18 26.42 PEEL, Katherine 18 27.18

3. Montréal 2 Montréal 1:48.47 648
CIGNA, Frédérique 21 38.38 GANSKI, Sarah 20
GRAVEL, Anne-Marie 22 NGUYEN, Angeline 21 26.21

4. McGill 1 McGill 1:48.72 644
MILLER, Erin 18 27.61 PAQUIN, Nathalie 21 26.58
PITTINGER, Isabella 19 27.59 VAN NOORD, Nikki 20 26.94

5. Sherbrooke 1 Sherbrooke 1:49.56 629
COUTURE, Simonne 24 MORIN, Gabrielle 19
LABRECQUE, Eloise 24 PATENAUDE, Laurence 21

6. Uqtr 1 Uqtr 1:49.92 623
GUAY-BOISVERT, Janelle 20 26.82 GAGNÉ, Karyn 24 26.65
LABBÉ, Annie-Pier 21 28.40 RICARD, Justine 22 28.05

7. Laval 1 Laval 1:50.05 621
TREMBLAY, Gabrielle 22 27.44 LEGAULT-WARREN, Elise 18 27.50
CAISSIE, Veronique 19 26.92 KMETIC-MARCEAU, Mirela 20 28.19

8. Sherbrooke 2 Sherbrooke 1:53.16 571
GODOLPHIN, Sarah 21 28.90 CASSIVI-VERMETTE, Alizé 19 27.80
DUFOUR, Stéphanie 22 28.25 GAMACHE, Sophie 20 28.21

McGill 2 McGill 1:53.16 571
OKUMURA, Emma 18 28.44 NA, Katie 18 28.66
KNOTT, Sarah 18 28.24 THOMPSON, Rebecca 18 27.82

10. Laval 2 Laval 1:54.12 557
GIRARD, Améliane 20 27.76 REID, Audréanne 22 28.72
DUQUETTE, Catherine 20 29.09 FORTIN, Roxanne 20 28.55

11. Ottawa 2 Ottawa 1:54.86 546
FORBES, Jessica 20 28.45 DIEMERT, Joanne 20 29.53
CUDMORE, Alison 20 28.25 KACZMARCZYK, Anne-Marie 22 28.63
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 12-10-2018

Epreuve 2 Messieurs, 4 x 50m Libre Cat. générale
2018-10-12 - 18:05 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:31.59 Université de Montréal UDEM Québec 2017-02-10

Points: FINA 2018

Rang Temps Pts

1. McGill 1 McGill 1:33.39 691
COLLIN, Marius 19 23.66 GOIN, Adrian 20 23.48
FREIBERGER, Brandon 20 23.23 DIXON, William 21 23.02

2. Sherbrooke 1 Sherbrooke 1:33.65 686
NAISBY, Jonathan 24 23.02 LEMAY, Hugo 23 23.71
GAUDREAU, Simon 20 23.54 DE LANGE, Patrick 24 23.38

3. Montréal 1 Montréal 1:33.81 682
BERNARD-LALONDE, Antoine 22 23.62 TABOGA, Vincent 23 23.54
SLOBODA, Arnold 23 23.74 BUJOLD, Antoine 23 22.91

4. Laval 1 Laval 1:35.81 640
DUFRESNE, Jean-Philippe 19 24.11 THIVIERGE, Gabriel 23 24.73
GAUTHIER, Nicolas 23 23.80 MICHAILOF, Alexis 23 23.17

5. Ottawa 1 Ottawa 1:36.21 632
SVETOV, Alex 18 24.52 SUN, Stephen 21 23.72
PILLING, Zachary 23 24.00 CORMIER, James 21 23.97

6. Montréal 2 Montréal 1:36.71 623
GAGNON, Frederic 20 24.47 DESJARDINS-LABELLE, Alexandre 22 24.32
DAUPHIN - LAPRISE, Alexandre 20 24.54 VALLERAND, Nathanael 26 23.38

7. McGill 2 McGill 1:38.36 592
HARTAL, David 21 24.44 YOUNES, Alexander 17 25.20
HEIN, William 18 24.12 SOMERS, Colm 20 24.60

Ottawa 2 Ottawa 1:38.36 592
BARRETT, William 18 24.52 NICKERSON, Judson 18
WANG, Terry 20 SMITH, Tyler 33 21.48

9. Laval 2 Laval 1:40.80 550
THIVIERGE, Mathieu 20 24.96 DÉRY-BERGERON, Jérémie 24 24.14
LAUZON, Maxim 19 25.20 BÉLANGER, Édouard 20 26.50

10. Sherbrooke 2 Sherbrooke 1:41.17 544
MOULIN, Grégory 21 24.74 JACQUES, Nicolas 20 26.56
BURNEY, Vincent 23 25.57 GENESSE-GRENIER, Etienne 21 24.30
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 12-10-2018

Epreuve 3 Dames, 400m Libre Cat. générale
2018-10-12 - 18:09 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 4:06.57 JARDIN, Barbara UDEM Toronto 2014-02-21

RSEQ (2018-2019) : 4:43.42  /  USPORTS (2018-2019) : 4:22.43
Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts

1. CIGNA, Frédérique 21 Montréal 4:21.03 725 Q
50m: 30.37 30.37 150m: 1:36.51 33.00 250m: 2:42.24 32.51 350m: 3:48.33 33.15

100m: 1:03.51 33.14 200m: 2:09.73 33.22 300m: 3:15.18 32.94 400m: 4:21.03 32.70

2. DORNIC, Morgane 19 Laval 4:23.14 707
50m: 31.06 31.06 150m: 1:37.81 33.50 250m: 2:44.63 33.43 350m: 3:51.37 33.34

100m: 1:04.31 33.25 200m: 2:11.20 33.39 300m: 3:18.03 33.40 400m: 4:23.14 31.77

3. VANDAL, Delphine 21 Ottawa 4:23.25 707
50m: 31.04 31.04 150m: 1:38.23 33.72 250m: 2:44.90 32.87 350m: 3:51.33 33.20

100m: 1:04.51 33.47 200m: 2:12.03 33.80 300m: 3:18.13 33.23 400m: 4:23.25 31.92

4. DOUEIHY, Gabriella 19 McGill 4:26.55 681
50m: 30.27 30.27 150m: 1:36.59 33.67 250m: 2:45.29 34.57 350m: 3:54.18 34.40

100m: 1:02.92 32.65 200m: 2:10.72 34.13 300m: 3:19.78 34.49 400m: 4:26.55 32.37

5. TERRIAULT, Andrea 20 Montréal 4:27.61 673
50m: 30.90 30.90 150m: 1:37.34 33.49 250m: 2:45.20 33.91 350m: 3:53.15 33.97

100m: 1:03.85 32.95 200m: 2:11.29 33.95 300m: 3:19.18 33.98 400m: 4:27.61 34.46

6. DEMERS, Daphné 20 Montréal 4:29.37 659
50m: 30.55 30.55 150m: 1:36.89 33.52 250m: 2:45.02 34.05 350m: 3:54.50 35.01

100m: 1:03.37 32.82 200m: 2:10.97 34.08 300m: 3:19.49 34.47 400m: 4:29.37 34.87

7. JUUTI, Alina 21 Ottawa 4:30.41 652
50m: 30.93 30.93 150m: 1:38.87 34.44 250m: 2:47.17 33.80 350m: 3:56.50 35.04

100m: 1:04.43 33.50 200m: 2:13.37 34.50 300m: 3:21.46 34.29 400m: 4:30.41 33.91

8. YAMASHITA-BALL, Adelle 20 Ottawa 4:30.57 651
50m: 30.25 30.25 150m: 1:38.12 34.43 250m: 2:47.84 34.69 350m: 3:57.73 34.89

100m: 1:03.69 33.44 200m: 2:13.15 35.03 300m: 3:22.84 35.00 400m: 4:30.57 32.84

9. MOTHE, Bailey 19 McGill 4:31.43 645
50m: 30.91 30.91 150m: 1:38.37 34.02 250m: 2:47.25 34.64 350m: 3:56.95 35.02

100m: 1:04.35 33.44 200m: 2:12.61 34.24 300m: 3:21.93 34.68 400m: 4:31.43 34.48

10. LÉVESQUE-PÉRO, Rosalie 21 Laval 4:35.46 617
50m: 31.60 31.60 150m: 1:40.28 34.62 250m: 2:50.13 34.89 350m: 4:00.95 35.39

100m: 1:05.66 34.06 200m: 2:15.24 34.96 300m: 3:25.56 35.43 400m: 4:35.46 34.51

11. LÉTOURNEAU, Florence 20 Laval 4:35.57 616
50m: 31.39 31.39 150m: 1:39.48 34.46 250m: 2:49.45 35.12 350m: 4:00.69 35.84

100m: 1:05.02 33.63 200m: 2:14.33 34.85 300m: 3:24.85 35.40 400m: 4:35.57 34.88

12. MORTER, Meaghan 19 McGill 4:36.56 609
50m: 31.92 31.92 150m: 1:40.99 34.68 250m: 2:51.02 35.16 350m: 4:02.07 35.62

100m: 1:06.31 34.39 200m: 2:15.86 34.87 300m: 3:26.45 35.43 400m: 4:36.56 34.49

13. CHARRON, Samie 21 Laval 4:42.48 572
50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.17 35.05 250m: 2:51.85 35.88 350m: 4:06.60 37.58

100m: 1:05.12 33.91 200m: 2:15.97 35.80 300m: 3:29.02 37.17 400m: 4:42.48 35.88

14. LORTIE, Marie-Laurence 23 Laval 4:42.70 570
50m: 31.93 31.93 150m: 1:42.83 35.70 250m: 2:54.42 35.84 350m: 4:06.76 36.33

100m: 1:07.13 35.20 200m: 2:18.58 35.75 300m: 3:30.43 36.01 400m: 4:42.70 35.94
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 12-10-2018

Epreuve 3, Dames, 400m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

15. MORIN, Gabrielle 19 Sherbrooke 4:42.94 569
50m: 32.28 32.28 150m: 1:42.20 35.36 250m: 2:54.06 36.00 350m: 4:06.71 36.34

100m: 1:06.84 34.56 200m: 2:18.06 35.86 300m: 3:30.37 36.31 400m: 4:42.94 36.23

16. POLLEY, Katie 18 Ottawa 4:45.30 555
50m: 30.83 30.83 150m: 1:41.17 35.91 250m: 2:54.95 37.03 350m: 4:09.36 37.41

100m: 1:05.26 34.43 200m: 2:17.92 36.75 300m: 3:31.95 37.00 400m: 4:45.30 35.94

17. DUQUETTE, Catherine 20 Laval 4:45.84 552
50m: 32.23 32.23 150m: 1:43.72 36.19 250m: 2:57.18 36.68 350m: 4:10.30 36.35

100m: 1:07.53 35.30 200m: 2:20.50 36.78 300m: 3:33.95 36.77 400m: 4:45.84 35.54

18. KANAAN, Malorie 19 Ottawa 4:46.18 550
50m: 31.87 31.87 150m: 1:41.34 35.35 250m: 2:53.93 36.46 350m:

100m: 1:05.99 34.12 200m: 2:17.47 36.13 300m: 3:31.18 37.25 400m: 4:46.18

19. KMETIC-MARCEAU, Mirela 20 Laval 4:48.95 534
50m: 32.76 32.76 150m: 1:44.97 36.46 250m: 2:58.49 36.84 350m: 4:12.41 37.02

100m: 1:08.51 35.75 200m: 2:21.65 36.68 300m: 3:35.39 36.90 400m: 4:48.95 36.54

20. CUDMORE, Alison 20 Ottawa 4:49.79 530
50m: 32.52 32.52 150m: 1:43.66 36.01 250m: 2:57.19 36.91 350m: 4:12.40 37.92

100m: 1:07.65 35.13 200m: 2:20.28 36.62 300m: 3:34.48 37.29 400m: 4:49.79 37.39

hc. CHOLETTE, Carlie 23 Ottawa 4:54.31 505
50m: 32.75 32.75 150m: 1:44.75 36.32 250m: 2:59.79 37.78 350m: 4:16.33 38.55

100m: 1:08.43 35.68 200m: 2:22.01 37.26 300m: 3:37.78 37.99 400m: 4:54.31 37.98

Epreuve 4 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
2018-10-12 - 18:25 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 3:49.73 BIELBY, Steven MCGILL Vancouver 2009-02-19

RSEQ (2018-2019) : 4:15.45  /  USPORTS (2018-2019) : 3:56.53
Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts

1. CASARIN, Davide 23 Ottawa 3:51.06 775 Q
50m: 27.02 27.02 150m: 1:26.62 29.76 250m: 2:25.24 28.74 350m: 3:23.21 28.62

100m: 56.86 29.84 200m: 1:56.50 29.88 300m: 2:54.59 29.35 400m: 3:51.06 27.85

2. CASTERA, Mathis 21 Montréal 3:51.53 770 Q
50m: 27.40 27.40 150m: 1:26.35 29.50 250m: 2:25.14 29.26 350m: 3:23.42 28.96

100m: 56.85 29.45 200m: 1:55.88 29.53 300m: 2:54.46 29.32 400m: 3:51.53 28.11

3. MASSE-SAVARD, Nicolas 23 Montréal 3:59.07 699
50m: 28.08 28.08 150m: 1:27.92 30.13 250m: 2:28.71 30.43 350m: 3:29.55 30.36

100m: 57.79 29.71 200m: 1:58.28 30.36 300m: 2:59.19 30.48 400m: 3:59.07 29.52

4. TREMBLAY, Jeremy 22 Montréal 4:00.82 684
50m: 27.47 27.47 150m: 1:28.38 30.77 250m: 2:29.08 29.62 350m: 3:30.60 31.00

100m: 57.61 30.14 200m: 1:59.46 31.08 300m: 2:59.60 30.52 400m: 4:00.82 30.22

5. SECCHI, Clement 18 McGill 4:01.12 682
50m: 26.43 26.43 150m: 1:27.25 30.74 250m: 2:28.72 30.59 350m: 3:31.15 31.30

100m: 56.51 30.08 200m: 1:58.13 30.88 300m: 2:59.85 31.13 400m: 4:01.12 29.97

6. SIMARD, Pierre-Adrien 22 Laval 4:04.02 658
50m: 27.62 27.62 150m: 1:28.51 30.48 250m: 2:29.76 30.77 350m: 3:32.99 31.89

100m: 58.03 30.41 200m: 1:58.99 30.48 300m: 3:01.10 31.34 400m: 4:04.02 31.03
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 12-10-2018

Epreuve 4, Messieurs, 400m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

7. BRENKEN, David 19 McGill 4:06.84 635
50m: 28.14 28.14 150m: 1:30.11 31.03 250m: 2:32.90 31.40 350m: 3:35.95 31.47

100m: 59.08 30.94 200m: 2:01.50 31.39 300m: 3:04.48 31.58 400m: 4:06.84 30.89

8. NICKERSON, Judson 18 Ottawa 4:06.86 635
50m: 27.65 27.65 150m: 1:29.34 31.12 250m: 2:32.17 31.33 350m: 3:35.79 31.98

100m: 58.22 30.57 200m: 2:00.84 31.50 300m: 3:03.81 31.64 400m: 4:06.86 31.07

9. MATTE, Samuel 23 Laval 4:08.61 622
50m: 28.74 28.74 150m: 1:30.93 31.42 250m: 2:34.25 31.66 350m: 3:37.45 31.58

100m: 59.51 30.77 200m: 2:02.59 31.66 300m: 3:05.87 31.62 400m: 4:08.61 31.16

10. SIMPSON, Will 20 McGill 4:09.03 619
50m: 28.14 28.14 150m: 1:29.75 31.10 250m: 2:33.04 31.67 350m: 3:37.01 32.33

100m: 58.65 30.51 200m: 2:01.37 31.62 300m: 3:04.68 31.64 400m: 4:09.03 32.02

11. GRILLO, Kristi 18 Ottawa 4:10.25 610
50m: 28.75 28.75 150m: 1:31.12 31.43 250m: 2:34.60 31.64 350m:

100m: 59.69 30.94 200m: 2:02.96 31.84 300m: 3:06.55 31.95 400m: 4:10.25

12. BLUTEAU, Anthony 22 Montréal 4:13.46 587
50m: 28.45 28.45 150m: 1:30.96 31.75 250m: 2:35.55 32.26 350m: 3:41.19 32.86

100m: 59.21 30.76 200m: 2:03.29 32.33 300m: 3:08.33 32.78 400m: 4:13.46 32.27

13. DESJARDINS-LABELLE, Alexandre 22 Montréal 4:13.53 586
50m: 28.03 28.03 150m: 1:30.67 31.65 250m: 2:35.45 33.04 350m: 3:41.60 33.08

100m: 59.02 30.99 200m: 2:02.41 31.74 300m: 3:08.52 33.07 400m: 4:13.53 31.93

14. BÉLANGER, Édouard 20 Laval 4:13.87 584
50m: 29.74 29.74 150m: 1:33.42 31.95 250m: 2:37.50 31.74 350m: 3:42.65 32.84

100m: 1:01.47 31.73 200m: 2:05.76 32.34 300m: 3:09.81 32.31 400m: 4:13.87 31.22

15. PERRY, Joseph 19 McGill 4:15.11 575
50m: 28.45 28.45 150m: 1:31.76 32.11 250m: 2:36.99 32.62 350m: 3:42.85 33.01

100m: 59.65 31.20 200m: 2:04.37 32.61 300m: 3:09.84 32.85 400m: 4:15.11 32.26

16. BÉLANGER, Raphael 19 Laval 4:16.39 567
50m: 29.26 29.26 150m: 1:31.92 31.65 250m: 2:36.88 32.65 350m: 3:43.49 33.43

100m: 1:00.27 31.01 200m: 2:04.23 32.31 300m: 3:10.06 33.18 400m: 4:16.39 32.90

17. PLACKOSKI, Aleksandar 18 Ottawa 4:17.76 558
50m: 26.85 26.85 150m: 1:28.85 31.93 250m: 2:35.95 33.79 350m: 3:44.84 34.39

100m: 56.92 30.07 200m: 2:02.16 33.31 300m: 3:10.45 34.50 400m: 4:17.76 32.92

18. LAUZON, Maxim 19 Laval 4:19.58 546
50m: 28.81 28.81 150m: 1:34.85 33.32 250m: 2:40.55 32.93 350m:

100m: 1:01.53 32.72 200m: 2:07.62 32.77 300m: 3:13.50 32.95 400m: 4:19.58

19. HOULE, Xavier 20 Uqtr 4:31.02 480
50m: 31.78 31.78 150m: 1:40.13 34.35 250m: 2:48.86 34.24 350m: 3:57.31 34.19

100m: 1:05.78 34.00 200m: 2:14.62 34.49 300m: 3:23.12 34.26 400m: 4:31.02 33.71

20. WINDISCH, Thomas 22 Sherbrooke 4:31.15 479
50m: 29.41 29.41 150m: 1:37.41 34.14 250m: 2:46.94 34.84 350m:

100m: 1:03.27 33.86 200m: 2:12.10 34.69 300m: 3:22.09 35.15 400m: 4:31.15

21. BURNEY, Vincent 23 Sherbrooke 4:32.34 473
50m: 29.82 29.82 150m: 1:36.28 33.76 250m: 2:45.97 35.11 350m: 3:57.53 35.73

100m: 1:02.52 32.70 200m: 2:10.86 34.58 300m: 3:21.80 35.83 400m: 4:32.34 34.81
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 12-10-2018

Epreuve 4, Messieurs, 400m Libre

hc. CHÂTELAIN-LAFLAMME, Antoine 20 Montréal 4:23.99 519
50m: 28.74 28.74 150m: 1:33.63 33.01 250m: 2:41.36 33.78 350m: 3:50.25 34.57

100m: 1:00.62 31.88 200m: 2:07.58 33.95 300m: 3:15.68 34.32 400m: 4:23.99 33.74

Epreuve 5 Dames, 50m Papillon Cat. générale
2018-10-12 - 18:39 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 25.86 SAVARD, Katerine UDEM Sherbrooke 2017-02-25

RSEQ (2018-2019) : 30.61  /  USPORTS (2018-2019) : 28.34
Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts

1. ARLANDIS, Anais 20 Montréal 27.66 684 Q
2. LAPOINTE, Marie-Lou 23 Montréal 27.75 678 Q
3. NGUYEN, Angeline 21 Montréal 28.00 660 Q
4. PAQUIN, Nathalie 21 McGill 28.66 615
5. PEEL, Katherine 18 Ottawa 29.06 590
6. COUTURE, Simonne 24 Sherbrooke 29.09 588
7. GAGNÉ, Karyn 24 Uqtr 29.16 584
8. PATENAUDE, Laurence 21 Sherbrooke 29.31 575
9. GAMACHE, Sophie 20 Sherbrooke 29.37 571

10. MILLER, Erin 18 McGill 29.56 561
11. SHEWCHUK, Claire 18 McGill 29.59 559
12. SHUAI, Stephanie 18 Ottawa 29.61 558
13. GUAY-BOISVERT, Janelle 20 Uqtr 29.62 557
14. VALIHORA, Grace 18 McGill 29.63 557
15. GIRARD, Améliane 20 Laval 29.84 545
16. NAKANO, Robyn 19 McGill 29.86 544
17. PITTINGER, Isabella 19 McGill 29.92 541
18. TREMBLAY, Gabrielle 22 Laval 29.95 539
19. LEGAULT-WARREN, Elise 18 Laval 29.99 537
20. REID, Audréanne 22 Laval 30.08 532
21. BERGERON-MIRON, Camille 21 Montréal 30.23 524

RICHARD, Claudie 23 Montréal 30.23 524
23. NIELSON, Kate 18 Ottawa 30.31 520
24. GRAVEL, Anne-Marie 22 Montréal 30.42 514
25. CASSIVI-VERMETTE, Alizé 19 Sherbrooke 30.57 507
26. FORBES, Jessica 20 Ottawa 30.68 501
27. NA, Katie 18 McGill 30.85 493
28. FONG-MCMASTER, Claire 21 Ottawa 31.14 479
29. GODOLPHIN, Sarah 21 Sherbrooke 31.16 478
30. CZECH, Ann-Sophie 19 Montréal 31.38 468
31. HALVORSEN, Madison 18 Ottawa 31.51 463
32. DUFOUR, Stéphanie 22 Sherbrooke 31.60 459
33. DIEMERT, Joanne 20 Ottawa 32.62 417
34. BOULERNE, Emilie 20 Sherbrooke 35.80 315

forf.déc. DÉPAULT, Laurie 21 Sherbrooke
forf.déc. CARRIÈRE, Stéphanie 22 Laval
forf.déc. CAI, Tina 19 McGill
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 12-10-2018

Epreuve 5, Dames, 50m Papillon

hc. LE, Cattuong 18 Ottawa 29.58 559
hc. SAVILLE, Renee 18 Ottawa 30.35 518
hc. MILLER, Rylan 19 Ottawa 30.89 491
hc. RYAN, Samantha 19 McGill 33.26 393

Epreuve 6 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
2018-10-12 - 18:44 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 23.81 WANG, Samuel MCGILL Montréal 2017-11-26

RSEQ (2018-2019) : 26.95  /  USPORTS (2018-2019) : 24.95
Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts

1. WANG, Samuel 22 McGill 24.48 706 Q
2. WIST, Kade 20 McGill 25.11 654
3. DIXON, William 21 McGill 25.34 636
4. TABOGA, Vincent 23 Montréal 25.49 625
5. FREIBERGER, Brandon 20 McGill 25.56 620
6. MICHAILOF, Alexis 23 Laval 25.61 616
7. SLOBODA, Arnold 23 Montréal 25.62 616
8. BÉLANGER, Simon-Pierre 21 Laval 25.65 613
9. BUJOLD, Antoine 23 Montréal 25.66 613

10. GAUDREAU, Simon 20 Sherbrooke 25.84 600
11. BÉDARD, Jérémie 21 Montréal 25.85 599
12. LASINSKI, Samuel 19 McGill 26.05 586
13. GOIN, Adrian 20 McGill 26.18 577
14. LEMAY, Hugo 23 Sherbrooke 26.32 568
15. MOULIN, Grégory 21 Sherbrooke 26.37 564
16. DE LANGE, Patrick 24 Sherbrooke 26.39 563
17. THIVIERGE, Gabriel 23 Laval 26.42 561
18. GAGNON, Frederic 20 Montréal 26.60 550
19. DEMERS, Jamie 19 Ottawa 26.66 546
20. ISAAC, Jacob 19 Ottawa 26.91 531
21. JI, Eric 18 McGill 27.06 522
22. ROBILLARD, Michael 23 Laval 27.11 519
23. VINSON, Antoine 18 Sherbrooke 27.14 518
24. DAUPHIN - LAPRISE, Alexandre 20 Montréal 27.22 513
25. LACHAPELLE, Laurent 23 Uqtr 27.24 512

HARTAL, David 21 McGill 27.24 512
27. IOUREV, Victor 21 Montréal 27.38 504
28. LANDRY-DUCHARME, Ludovic 20 Montréal 27.44 501
29. SVETOV, Alex 18 Ottawa 27.55 495
30. RICE, Ethan 20 Ottawa 27.61 492
31. THIVIERGE, Mathieu 20 Laval 28.16 463
32. SMITH, Tyler 33 Ottawa 28.21 461
33. HOUDE, Jeremy 21 Sherbrooke 28.33 455
34. ARSENAULT, Eric 25 Sherbrooke 29.09 420
35. HOULE, Xavier 20 Uqtr 29.88 388
36. MICHAUD, Antoine 19 Sherbrooke 31.09 344
37. MARTIN, Carl 21 Sherbrooke 31.12 343

disq. WANG, Terry 20 Ottawa
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Sherbrooke, 12-10-2018

Epreuve 6, Messieurs, 50m Papillon, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

disq. MOHAMED, Mohamed 18 McGill
forf.déc. POISSON, Charles 22 Laval

hc. FORREST, Gordon 18 Ottawa 26.41 562
hc. VILAIN, Matthieu 19 Ottawa 26.64 547
hc. WONG, Jonathan 22 Ottawa 27.19 515
hc. CHOLETTE, Vincent 20 Montréal 27.96 473
hc. CARON, Louis-Philippe 23 Ottawa 28.85 431

Epreuve 7 Dames, 200m 4 nages Cat. générale
2018-10-12 - 18:50 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 2:11.20 CALDWELL, Kathleen MCGILL Sainte-Foy 2013-02-09

RSEQ (2018-2019) : 2:31.49  /  USPORTS (2018-2019) : 2:20.27

Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. MAROIS, Sophie 23 Montréal 2:20.33 654 29.60 1:06.36 1:47.71 2:20.33
2. RHEAUME, Justine 22 Montréal 2:20.56 651 30.48 1:07.79 1:47.25 2:20.56
3. POUDRIER, Magalie 23 Laval 2:22.31 627 31.14 1:07.58 1:48.87 2:22.31
4. LAPOINTE, Marie-Lou 23 Montréal 2:23.75 609 30.04 1:08.81 1:49.68 2:23.75
5. RONDEAU, Mayheve 18 Ottawa 2:25.44 588 32.02 1:09.73 1:52.09 2:25.44
6. GILLIS, Rebecca 23 McGill 2:25.52 587 31.26 1:06.65 2:25.52
7. KACZMARCZYK, Anne-Marie22 Ottawa 2:25.54 586 32.05 1:09.85 1:52.07 2:25.54
8. SHEEDY, Anne-Sophie 21 Laval 2:25.63 585 31.52 1:08.28 1:50.93 2:25.63
9. DOUEIHY, Gabriella 19 McGill 2:25.85 583 31.57 1:08.52 1:53.20 2:25.85

10. MOTHE, Bailey 19 McGill 2:26.24 578 32.20 1:08.99 1:52.01 2:26.24
11. ARNAUTOVITCH, Béatrice23 Laval 2:26.83 571 32.06 1:08.35 1:52.00 2:26.83
12. GANSKI, Sarah 20 Montréal 2:27.25 566 31.38 1:08.52 2:27.25
13. SHEARER, Lauren 19 Ottawa 2:27.38 565 33.10 1:12.37 1:52.11 2:27.38
14. VALIHORA, Grace 18 McGill 2:28.04 557 31.37 1:09.43 1:55.50 2:28.04
15. GODON, Sara 18 Ottawa 2:28.54 552 31.46 1:08.42 1:53.91 2:28.54
16. MALLON, Samantha 20 Ottawa 2:28.95 547 33.37 1:13.11 1:54.19 2:28.95
17. ROBERGE, Raphaele 22 Uqtr 2:29.67 539 32.11 1:12.52 1:52.70 2:29.67
18. LÉTOURNEAU, Florence 20 Laval 2:30.58 530 32.32 1:13.26 1:55.76 2:30.58
19. FORTIN, Roxanne 20 Laval 2:32.12 514 33.20 1:12.35 1:56.16 2:32.12
20. LABRECQUE, Eloise 24 Sherbrooke 2:32.13 513 31.45 1:11.99 1:55.20 2:32.13
21. LORTIE, Marie-Laurence 23 Laval 2:37.20 465 33.84 1:14.44 2:37.20

forf.déc. DI FIORE, Francesca 19 McGill
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Coupe universitaire 1
Sherbrooke, 12-10-2018

Epreuve 8 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
2018-10-12 - 18:59 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 2:00.00 BIELBY, Steven MCGILL Calgary 2013-02-23

RSEQ (2018-2019) : 2:14.45  /  USPORTS (2018-2019) : 2:04.49
Points: FINA 2018

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. CHAMPAGNE, Montana 21 Ottawa 2:01.09 742 Q 26.70 57.59 1:32.38 2:01.09
2. LAPERLE, Vincent 20 Montréal 2:01.41 736 Q 26.67 57.19 1:33.37 2:01.41
3. CASTERA, Mathis 21 Montréal 2:04.82 677 27.32 59.53 1:36.33 2:04.82
